ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Нововерхисского сельского поселения

Инсарского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием

Нововерхисского сельского поселения

Инсарского Муниципального района РМ

16 февраля 2024 год            № 5
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕРХИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16 февраля 2024г                                                                                                        № 27

с. Новые Верхиссы

Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок

твердых коммунальных отходов на территории Нововерхисского сельского поселения

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Нововерхисского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия, в соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», ст.8 Федерального закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», администрация Нововерхисского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Нововерхисского сельского поселения согласно приложению настоящего постановления.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нововерхисского от 24.01.2020г. №12 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Нововерхисского сельского поселения, Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и Реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО  на территории Нововерхисского сельского поселения»
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововерхисского

сельского поселения
                                                                                   А.Н.Чигажов

       Приложение
                                                                                к постановлению администрации

Нововерхисского сельского поселения

                                                                                                         от 16.02.2024 № 27

РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок  для сбора  твердых коммунальных отходов  на территории

Нововерхисского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров
	Техническая характеристика площадки
	Собственник площадки
	Источник образования ТКО

	с.Новые Верхиссы

	1.
	ул. Большая, 28
	3
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	2.
	ул. Большая, 44
	2
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	3.
	ул. Колхозная, 9
	2
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	4.
	ул. Новенькая, 23
	2
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	5.
	ул. Органовка, 7
	2
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	с.Старые Верхиссы

	1.
	ул. Советская, 16
	3
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	2.
	ул. Советская, 42
	2
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	3.
	ул. Советская, 61
	3
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	4.
	ул. Горка, 31
	2
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	с.Новлей

	1.
	ул.Ворошилова-Котовского
	2
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	2.
	ул.Ворошилова-Московская
	3
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	3.
	ул.Московская, 20
	1
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	4.
	ул.Московская, 38
	1
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	5.
	ул.Московская, 66
	2
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	с.Яндовище

	1.
	ул.Колхозная, 13
	2
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	2.
	ул.Молодежная, 26
	2
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	пос.Венера

	1.
	ул.Венерская, 1
	1
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	с.Усыскино

	1.
	ул.Центральная,1
	1
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

	2.
	ул.Центральна, 20
	1
	1,100 куб.м.
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие под контейнером имеется, подъездной путь к контейнеру имеется
	Администрация Нововерхисского сельского поселения
	Население

Информационный бюллетень Нововерхисского сельского поселения Инсарского муниципального района РМ.
от  16 февраля 2024 года      №  5
Учредитель: Администрация Нововерхисского сельского поселения Инсарского Муниципального района РМ.

Тираж 10 экз.